
Zarządzenie Nr 242/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 13 listopada  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/407/2014 

Rady Gminy Michałowice z dnia 4 listopada 2014 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  
Krzysztof Grabka  

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia 242/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia  13 listopada 2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6290

Środki na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin, 
pozyskane z 
innych źródeł 533 650,00 0,00 533 650,00 0,00 0,00 0,00

533 650,00 0,00 533 650,00 0,00 0,00 0,00

1 700 70005 0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych
umów o podobnym 
charakterze 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00

1 750 75023 0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych
umów o podobnym 
charakterze 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 75615 0310

Podatek od 
nieruchomości od 
osób prawnych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr 255/2013 r.
w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

2 756 75615 0340

Podatek od 
środków 
transportowych od 
osób prawnych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 756 75616 0310

Podatek od 
nieruchomośc od 
osób fizycznych 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756 75616 0340

Podatek od 
środków 
transportowych od 
osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

5 756 75618 0480

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 0,00 0,00 0,00 15 478,00 15 478,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 63 478,00 63 478,00 0,00

734 650,00 201 000,00 533 650,00 216 478,00 216 478,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dzial 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 242/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 13 listopada 2014 r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6207

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem
środków europejskich 
oraz środków, o 
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach
budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 533 650,00 0,00 533 650,00

0,00 0,00 0,00 533 650,00 0,00 533 650,00

1 756 75618 2990

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 75618 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 875 741,00 0,00 875 741,00 0,00 0,00 0,00

875 748,00 7,00 875 741,00 0,00 0,00 0,00

1 758 75814 2990

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 0,00

2 758 75814 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 0,00 0,00 0,00 875 741,00 0,00 875 741,00

0,00 0,00 0,00 875 748,00 7,00 875 741,00

875 748,00 7,00 875 741,00 1 409 398,00 7,00 1 409 391,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym: Zwiększenia 
ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 010 Rolnictwo iłowiectwo

Dział  756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem



 Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 242/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

821 000,00 0,00 821 000,00 821 000,00 0,00 821 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

821 000,00 0,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Sosnowej, Badylarskiej, 
Środkowej, Górnej, Bez 
nazwy (od ul. Środkowej 
do AL.. Jerozolimskich) 
w Opaczy Kolonii 
dopisać ul. Bodycha

695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00

4

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wendy i 
Filmowej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

5 6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 533 650,00 0,00 533 650,00

6

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Sosnowej, Badylarskiej, 
Środkowej, Górnej, Bez 
nazwy (od ul. Środkowej 
do AL.. Jerozolimskich) 
w Opaczy Kolonii 
dopisać ul. Bodycha

0,00 0,00 0,00 451 750,00 0,00 451 750,00

7

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wendy i 
Filmowej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 81 900,00

8 6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 287 350,00 0,00 287 350,00

9

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Sosnowej, Badylarskiej, 
Środkowej, Górnej, Bez 
nazwy (od ul. Środkowej 
do AL.. Jerozolimskich) 
w Opaczy Kolonii 
dopisać ul. Bodycha

0,00 0,00 0,00 243 250,00 0,00 243 250,00

10

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Wendy i 
Filmowej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 44 100,00 0,00 44 100,00

Rozdz.

w tym:

§

z dnia 13 listopada  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz. § ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

821 000,00 0,00 821 000,00 821 000,00 0,00 821 000,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00

3

Przebudowa ul. 
Makowej, Studziennej, 
Jasnej, Grabowej, Ewy, 
Malinowej, Willowej w 
Opaczy -Kolonii

16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

4

Przebudowa ul. 
Środkowej w Opaczy-
Kolonii

0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

3

Zakup materiałów i 
wyposażenia (druków, 
paliwa, śr.czystości, art. 
biurowych, materiały, 
prenumeraty)

0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

4 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakupy inwestycyjne 
Urzędu Gminy (zakup 
oprogramowania, sprzętu 
biurowego)

105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00

1 754 75404
Komendy wojewódzkie 
Policji

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2 3000

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakupy inwestycyjne 
(fundusz wsparcia 
Komenda Wojewódzka 
Policji - dofinansowanie 
zakupu samochodu 
osobowego)

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

946 000,00 4 000,00 942 000,00 946 000,00 109 000,00 837 000,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 750 Administracja
publiczna




